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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22829203Q

2. Data e Regjistrimit 29/04/2022
3. Emri i Subjektit KLINIKA OXYGEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Luigj Gurakuqi, zona 
kadastrale 8521, pasuria 6/76+1-2. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt: - zhvillimi, prodhimi dhe/ose 

tregtimi i produkteve ose shërbimeve inovative me ndikim të 
lartë social dhe/ose vlerë të lartë teknologjike për sistemin 
social-shëndetësor, përveç objektivave të një veprimtarie 
sipërmarrëse që ndjek qëllime të interesit të përgjithshëm, në 
bazë të parimit kushtetues të solidaritetit. Në veçanti, 
kompania synon të: a) ndërtimin, përgatitjen, menaxhimin 
dhe organizimin, në Shqiperi dhe jashtë saj, të objekteve 
shëndetësore të kirurgjisë ambulatore, klinikave, qendrave 
diagnostike, terapeutike, fizioterapisë, laboratorëve të 
analizave mjekësore, qendrave për shërbime të asistencës së 
performancës edhe brenda vendit;ofrimin e shërbimeve 
mbështetëse administrative ndaj tyre dhe në veçanti ofrimin 
e mjediseve dhe shërbimeve për mjekët që u mundësojnë 
atyre të kryejnë veprimtarinë e tyre profesionale, pa ndërhyrë 
në marrëdhënien pacient/mjek që mbetet personale, me 
ofertë të drejtpërdrejtë dhe autonome të shërbimeve 
profesionale nga kjo e fundit dhe si rrjedhojë marrja e 
përgjegjësive përkatëse. E gjithë kjo me përjashtim të çdo 
veprimtarie që mund t'u rezervohet nga ligjet në fuqi herë 
pas here profesionistëve të regjistruar në regjistra të veçantë; 
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b) kërkimin shkencor për inovacionin e terapive mjekësore, 
veçanërisht në fushat e terapive oksidative ambulatore dhe 
sinergjinë e tyre me terapi të tjera mjekësore, duke marrë 
pjesë aktive në krahasimin shkencor kombëtar dhe 
ndërkombëtar; c) përhapjen e njohurive më të mira për 
menaxhimin e proceseve klinike, me qëllim të avancimit të 
kulturës dhe praktikave profesionale; d) ofrimin e 
veprimtarive të kujdesit shëndetësor dhe ofrimin e trajtimeve 
në fushën e mjekësisë dhe në veçanti në fushën e patologjive 
klinike, sëmundjeve onkologjike, neurodegjenerative, 
kronike dhe profesionale, duke integruar kërkimin shkencor 
dhe mësimdhënien me veprimtarinë klinike spitalore 
ambulatore dhe parandalimin sipas cilësinë e shërbimit të 
ofruar; e) kujdesin për iniciativat e solidaritetit social dhe të 
ndihmës ndaj të moshuarve dhe njerëzve jo të vetë-
mjaftueshëm, edhe nëpërmjet marrëveshjeve të 
bashkëpunimit me organizatat vullnetare; f) bashkëpunimi 
me institucione, organe ose kompani të tjera, në nivel 
kombëtar dhe ndërkombëtar, për qëllime të kërkimit 
shkencor biomjekësor dhe shëndetësor, eksperimentimit 
klinik e farmaceutik, si dhe aktiviteteve të kujdesit 
shëndetësor dhe trajnimit, në fusha me interes të përbashkët, 
gjithmonë brenda kufijve të lejuar. sipas ligjit në fuqi kohë 
pas kohe; l)pjesëmarrja në iniciativa që synojnë ecurinë e 
studimeve mjekësore, veçanërisht në fushën e mjekësisë 
onkologjike, rehabilitimit, sëmundjeve kronike, 
neurodegjenerative dhe profesionale; g - të marrë masat e 
nevojshme për t'i rezervuar vetes ose subjekteve ose 
personave juridikë në të cilët ka pjesëmarrjen, ose palëve të 
treta me kontributin e të cilëve ka ka zhvilluar projekte 
specifike, pronësinë e të drejtave të pronësisë intelektuale 
dhe industriale që rrjedhin nga kërkimet e financuara prej 
saj, si dhe administrimin e veprimtarive të shfrytëzimit 
ekonomik të këtyre të fundit, duke përfshirë prodhimin dhe 
tregtimin në të gjitha format e tyre. Si pjesë e sa më sipër, 
mund të kryejë, pra, veprimtari të sigurimeve shoqërore dhe 
të mirëqenies, si dhe aktivitete të ndihmës shëndetësore dhe 
parasanitare, të lidhë marrëveshje me institucionet dhe 
strukturat shëndetësore publike dhe private, duke dhënë 
gjithashtu zbatim praktik të ligjeve të shtetit. h-të përcaktojë 
marrëveshje dhe konventa me strukturat shëndetësore dhe 
alternative, qendrat multi-specialiste dhe laboratorin e 
analizave dhe diagnostikimit, qendrat e fizioterapisë, zyrat 
mjekësore profesionale, mjekët specialistë, shoqatat 
profesionale të mjekëve, qendrat e infermierisë ose kujdesit 
në shtëpi, objektet dhe banjat, hotelet dhe konviktet. shtëpitë, 
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shtëpitë e të moshuarve për të krijuar kushte të favorshme 
për trajtim dhe akomodim; i-ngritja, blerja dhe administrimi i 
spitaleve, institucioneve shkencore të spitalit dhe kujdesit, 
klinikave, klinikave ambulatore, klinikave ambulatore, 
pikave të marrjes së mostrave, shërbimeve mjekësore 
laboratorike, radiologjisë, laboratorëve kërkimore, shtëpive 
të pleqve dhe pushimit, instituteve termike, kompanive 
farmaceutike dhe në çdo rast të dyja kompanitë e destinuara 
për aktivitete sipërmarrëse në sektorët e shëndetësisë, 
shkencore dhe të ngjashme.  Mund të kryejë të gjitha 
transaksionet tregtare, industriale dhe financiare, të letrave 
me vlerë dhe të pasurive të paluajtshme, të cilat 
konsiderohen të nevojshme dhe të dobishme për arritjen e 
qëllimit të korporatës dhe brenda kufijve të ligjit; gjithmonë 
për arritjen e qëllimin e shoqerise dhe brenda kufijve të ligjit, 
ajo mund të marrë kredi në çdo formë, mund të japë hua, 
miratime, garanci dhe çdo garanci tjetër, përfshirë reale; 
mund të fitojë gjithashtu, drejtpërdrejt dhe tërthorazi, 
interesa dhe aksione në shoqëri dhe ndërmarrje të tjera, që 
kanë një objekt të ngjashëm ose të ngjashëm me të.  
Veprimtaritë në lidhje me blerjen e aksioneve dhe aktivitetet 
e lidhura me to, si dhe dhënia e garancive në çdo formë dhe 
veprimtaritë financiare, do të kenë karakter jo të përhapur, 
por instrumental për arritjen e qëllimit të shoqerise dhe nuk 
do të kryhen. jashtë në raport me publikun. Të gjitha 
aktivitetet duhet të kryhen brenda kufijve dhe në përputhje 
me rregullat që rregullojnë ushtrimin e tyre, përndryshe 
mbeten të përjashtuara.
Dritan Feçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2022                Deri: 25/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Antonio DulviCorcione
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 225.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorjanKërçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 225.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AdmirShkembi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 275.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DritanFeçi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 275.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 4,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 27,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLINIKA OXYGEN
E-Mail: dritanfeci45@gmail.com  
Telefon: 0682071302  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-899213-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E68E157-7741-4BF9-986F-2AD90C47129B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D146A1E-72E4-4E9A-AE07-64849BFC8C9C

